

Karlštejnská 259, Černošice (Radnice)  
stavební úpravy a přístavba



Atelier 15, s.r.o.

## ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace Objednatele dle Smlouvy o Dílo	Změnový list číslo	17
Město Černošice Riegrova 1209, 252 28, Černošice IČO: 00241121; DIČ: CZ00241121	Revize Změnového listu	00
Identifikace Zhotovitele dle Smlouvy o Dílo	Datum vydání změnového listu	02.08.2017
METALL QUATRO spol. s r.o. Vysoká Pec č.p.600, 431 59 Vysoká Pec IČO: 61538231; DIČ: CZ61538231		

Název ZL	Kácení nálezové zeleně
----------	------------------------

Popis změny	Uvolnění pozemku
-------------	------------------

Zdůvodnění změny:		
<input checked="" type="checkbox"/> záměr objednatele	<input type="checkbox"/> chyba zhotovitele	Poznámka: Neřešila původní projektová dokumentace
<input type="checkbox"/> záměr zhotovitele	<input type="checkbox"/> vyšší moc	
<input type="checkbox"/> chyba v dok. zakázky	<input type="checkbox"/> jiná okolnost:	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:		
a. Název výkresu:	b. Označení výkresu:	c. datum vydání výkresu:

## Změna Ceny

Rozdíl ceny – vícenáklady/ méněnáklady (bez DPH)	10 498,57 Kč
--	--------------

## Změna termínů plnění díla:

Změna termínů uzlových bodů			
Uzlový bod číslo	Popis uzlového bodu	Původní	Nový termín
			bude posun HMG

Změna celkového termínu dokončení díla		
Popis	Původní	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla		bude posun HMG

Za GD změnový list vyhotovil:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Milan Karfík p. Roman Kolařík	Datum: 2.8.17	Podpis:
Za Objednatele:	Souhlasí Nesouhlasí	ing.arch. Tomáš Havránek p. Jiří Jiránek	Datum: 2.8.17	Podpis:
Za TDI:	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Libor Hrdoušek ing.arch. Radek Lampa	Datum: 2.8.17	Podpis:
Za GP: (nástupce CEDE)	Souhlasí Nesouhlasí	ing. Martin Pekárek ing. Jan Icha	Datum: 2.8.17	Podpis:

Přílohy změnového listu:	Položkový rozpočet, titulní list s fotem
--------------------------	--

Poznámka:
-----------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: MUC075

**Stavba:** Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestic Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	10 498,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 498,57</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 498,57	2 204,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 703,27</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: MUC075

**Stavba:** Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 4

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>10 498,57</b>	<b>12 703,27</b>
MUC075- ZL17	SO 01 - Příprava stavby - Změnový list 17 - kácení náletové zeleně	10 498,57	12 703,27
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>10 498,57</b>	<b>12 703,27</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

**Objekt:** MUC075-ZL17 - SO 01 - Příprava stavby - Změnový list 17 - kácení  
náletové zeleně

JKSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 10.11.2016

Objednatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černošice

IČ: 00241121

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol s.r.o.

IČ: 615382213

DIČ:

Projektant:

Jestic Whites, Štefánikova 43a, 15000 Praha 5

IČ: 27094651

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 498,57
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 498,57</b>
DPH základní	21,00%	ze	10 498,57	2 204,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 703,27</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy  
Objekt: MUC075-ZL17 - SO 01 - Příprava stavby - Změnový list 17 - kácení náletové zeleně  
Místo: Černošice Datum: 10.11.2016  
Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černoši Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 498,57</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 498,57
1 - Zemní práce	10 498,57
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 498,57</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nová radnice - rekonstrukce a přístavba č.p.259 - změnové listy

Objekt: MUC075-ZL17 - SO 01 - Příprava stavby - Změnový list 17 - kácení náletové zeleně

Místo: Černošice

Datum: 10.11.2016

Objednatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 252 28 Černoši

Projektant: Jestico Whiles, Štefánikova 43a

Zhotovitel: METALL QUATRO spol s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

10 498,57

### HSV - Práce a dodávky HSV

10 498,57

#### 1 - Zemní práce

10 498,57

1	K	111201101Q	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	156,000	21,72	3 388,32
2	K	112101101Q	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	82,67	82,67
3	K	112201101Q	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	194,32	194,32
4	K	162201455Q	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	17,89	17,89
5	K	162201465Q	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	264,88	264,88
6	K	162201475Q	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm	kus	1,000	62,45	62,45
7	K	162301501Q	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	156,000	41,59	6 488,04